[bookmark: _Hlk89421044][bookmark: _Hlk89415362]「ぎふスタートアップキャンプ」参加申込書
申込日：令和　　年　　月　　日
公益財団法人岐阜県産業経済振興センター　理事長　様

下記のとおり、「ぎふスタートアップキャンプ」に参加申込します。
記
	[bookmark: _Hlk89417350][bookmark: _Hlk89417328]フリガナ

	年　齢
	　　　　歳

	申込者氏名

	性　別
	□　男　　　□　女

	住所
	〒

	連　絡　先
（Ｅ-mail必須）
	固定電話

	携帯番号

	E-mail

	[bookmark: _Hlk89418111]職　業　等
	□創業準備者　　□経営者　　□企業幹部　　□会社員　　□学生
□主婦　　　　　□公務員　　□団体職員
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

◇　グループ参加の場合は、上記申込者欄にグループ代表者の情報を記載し、下記に、代表者
以外のグループメンバーの氏名等を記載してください。（代表者を含めて３名まで）
	グループ名

	　　　　メンバーＡ
	フリガナ
氏　　名

	年　齢
	　　　　       歳

	性　別
	□　男　　　□　女

	連絡先
	E-mail（必須）：

	職業等
	□創業準備者　　□経営者　　□企業幹部　　□会社員　　□学生
□主婦　　　　　□公務員　　□団体職員
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　　メンバーＢ
	フリガナ
氏　　名

	年　齢
	　　　　       歳

	性　別
	□　男　　　□　女

	連絡先
	E-mail（必須）：

	職業等
	□創業準備者　　□経営者　　□企業幹部　　□会社員　　□学生
□主婦　　　　　□公務員　　□団体職員
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	氏名（グループ名）：

ビジネスアイデア
	アイデア名

	概　　　要　どのような商品・サービス等を、どのようなターゲットに対し、どのような
方法で、提供するか。開業（予定）時期、新分野進出予定時期等

これまでの取り組み内容（具体的活動内容、準備期間、今まで受講した起業講座等）

【注意事項】
※１　本申込書にご記入いただいた情報は、「ぎふスタートアップキャンプ」事業遂行上必要な限り利用するものとし、法令に基づく場合を除き、応募者に同意なく、それ以外の目的には利用しません。
※２　本申込書１ページ目、２ページ目は、それぞれＡ４判、１枚にまとめてください。

【参加申込書送信先】
　　件名を「ぎふスタートアップキャンプ参加」とし、
本申込書データを添付し、E-mailにて、下記アドレスに送信してください。
　　sien@gpc-gifu.or.jp